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KUNISAKI INFORMATION

８・９月の休日歯科当番医
午前９時～正午

８・９月の休日在宅当番医
午前８時３０分～午後５時

月日 病院名 所在地 電話番号

はるかぜ醫院
メープル尽クリニック
富来Ｋ.クリニック
松原医院
国東中央クリニック
牛嶋内科胃腸科クリニック
ふくだクリニック
たてわき眼科
末綱クリニック
メープル尽クリニック

国見町大熊毛

安 岐 町 下 原

国東町富来浦

武 蔵 町 古 市

国 東 町 北 江

武 蔵 町 古 市

国 東 町 田 深

武 蔵 町 糸 原

国 東 町 田 深

安 岐 町 下 原

８９－９４１４

６７－２８００

７３－３０１０

６８－００１０

７３－２２００

６９－０８８９

７２－０１６８

６９－０１１１

７２－０４３３

６７－２８００

月日 医院名 所在地 電話番号

８月11日

８月13日

８月20日

８月27日

９月３日

なかよし歯科医院
わかば歯科
清末歯科医院
福永歯科医院
川野歯科医院

武 蔵 町 古 市

国 東 町 鶴 川

国東町富来浦

国 東 町 鶴 川

武 蔵 町 古 市

６８－０１１８

７２－２９５９

７４－０１０２

７２－２８３８

６８－１５７４

※休日当番医は変更になることがありますので、

　電話でご確認のうえ受診してください。

国東市民病院（安岐町下原☎６７－１２１１）・

あおぞら病院（国東町小原☎７２－０４５５）は、

救急病院です。

８月11日

８月13日

８月20日

８月27日

９月３日

７　

月

お悔やみ申し上げます。 （敬称略）

お誕生おめでとう！ （敬称略）

国東町田深

国東町治郎丸

安岐町下原

国東町田深

国東町小原

富 重 悠 真

岩 尾 優 志

赤 嶺 妃 南

清 原 綸 華

宗 安 岳 久

（伸彦・洋子）

（光祐・陽菜子）

（秀治・あゆみ）

（卓海・なつみ）

（建一・智美）

ゆうしん

ゆうし

ひ　な

りんか

が　く

安岐町西本

武蔵町内田

国東町川原

安岐町吉松

伊 藤 綾 吾

河 野 佑 星

土 谷 弘 夢

髙 津 風 花

（淳吾・綾乃）

（寛貴・詩織）

（弘隆・敦子）

（憲司・渚）

3日

14日

20日

24日

25日

26日

1日

3日

4日

りょうご

ゆうせい

ひろむ

ふうか

（　）内は保護者の名前

６月20日～７月18日までの届出分

※「お誕生おめでとう！」「お悔やみ申し上げます」のコーナーについては、掲載希望の申し出のあった方を掲載しています。

21日

22日

23日

24日

26日

27日

28日

29日

30日

国見町中

国東町浜

国東町治郎丸

武蔵町成吉

安岐町下原

安岐町明治

国東町横手

国東町小原

安岐町明治

国見町　来

国見町大熊毛

国東町見地

国東町重藤

国見町竹田津

安岐町山口

安岐町下原

安岐町山口

山 口 フ ミ

岡　原　小夜子

立 花 節 子

清 末 依 子

土　肥　マツ子

財　前　トミヱ

池　田　タツノ

清　永　アサカ

平　野　三枝子

岐 部 　 昭

藤 𠩤 美 秋

堀 部 文 生

高 橋 正 人

小　野　マサ子

坪 井 　 力

椿　井　喜美恵

吉　田　キミヱ

（８６）

（８８）

（７２）

（７７）

（９５）

（８７）

（９４）

（８７）

（９２）

（８３）

（９０）

（８１）

（８１）

（８７）

（９３）

（８６）

（９８）

国東町田深

国東町安国寺

安岐町糸永

国東町赤松

国東町原

武蔵町丸小野

国東町見地

安岐町馬場

国見町　来

国東町横手

国東町田深

国東町富来浦

安岐町大添

国見町千燈

国東町浜崎

国東町浜崎

国東町富来浦

山 本 　 孝

清 末 征 兒

稙 田 昌 彦

亀 山 君 男

見 　 　 綠

都 留 寅 夫

佐 藤 卓 寛

麻 生 ヨ シ

中 園 清 子

泉　　　シゲ子

石 垣 榮 子

山　下　ハツヱ

室 　 澄 雄

青　山　ハナコ

河 野 　 逸 子

竹　下　モトヱ

阿 部 　 曻

（９１）

（７９）

（６２）

（８９）

（８２）

（８１）

（６１）

（９６）

（９１）

（９１）

（７７）

（８９）

（８２）

（９６）

（９３）

（９４）

（７０）

６
月

2日

4日

5日

6日

9日

11日

12日

13日

14日

15日

17日

18日

６月２０日～７月１８日までの届出分

27 2017.8

住宅名 間取り 家賃(円) 備考

サンコーポラス富来

県営国見

県営吉木
県営月山
県営小川

3DK

3DK

4K
3DK
4K

2A-1-301号
2A-1-303号
1B-3-15号
TR-4-203号
2B-2-10号

1～3階 30,000
4　階 27,000
5　階 25,000

所得制限
なし

―

―
―
―

住宅名 戸数 部屋番号 間取り 家賃(円)

武 蔵
グリーンヒル
武蔵グリーン
ヒル４棟

向陽台団地

日向住宅

向陽台住宅

かえで住宅

1-5号
2-1号
1号
5号
B棟
G棟

5-1号
8-8号
B3-1号
114号
124号

2

2

2

2

1

2

武
蔵
町

国東市営(公営)住宅の入居者を募集します

【申込・問合先】

国東市役所建設課住宅係

国見総合支所地域産業建設課

武蔵総合支所地域産業建設課

安岐総合支所地域産業建設課

☎ 0978-72-5179

☎ 0978-82-1114

☎ 0978-68-1113

☎ 0978-67-1116

１.市営賃貸住宅（敷金３月分）

住宅名 戸数 部屋番号 間取り 家賃(円)

八坂団地
中 団 地
伊美団地
岐部住宅
本城団地
浜 団 地
平床団地

小原団地

重藤団地
池見台団地

武 蔵
グリーンヒル

川原住宅

楓江住宅

2B-1-4号
1B-1-C号
C-5号
B-2号
A-6号
3号

7-5号
5-12号
6-15号
5-6号
12号

21-2号
71-1号
83-1号
225号
332号
6-3号
7-3号

14,300～
15,900～
9,100～

19,800～
14,400～
16,400～
16,600～
21,100～
21,700～
18,200～
20,500～
19,600～
20,600～
22,800～

21,100～

17,300～

4DK
4K
1K

3LDK
2DK
4K
4K

3LDK
　
4K

3DK
　

2LDK

3DK

4K

1
1
1
1
1
1
1

2

1
1

3

2

2

国
見
町

国
東
町

武
蔵
町

安
岐
町

安
岐
町

3LDK

1LDK

3LDK

3LDK

3LDK

3LDK

46,000

35,000

53,000

44,000

49,000

49,000

２.特定公共賃貸住宅（中堅所得者向け住宅、敷金１月分）

KUNISAKI INFORMATION

ひ
と
の

う
ご
き

６月30日現在（　）内は前月比

人口 28,955（－１８）人　世帯数 13,214（＋６）世帯

　男　 13,831（－３０）人　　女　 15,124（＋１２）人

主な異動理由 転入71人　転出57人　出生10人　死亡42人

■入居者資格
①同居する親族または同居予定の親族がいる
こと（原則、夫婦又は親子の世帯であること、
また、婚約者と申込むことができます）
ただし、単身者でも次の場合は入居が可能です
・市営賃貸住宅のうち、国見地域の住宅
・市営賃貸住宅に限り、高齢者・障がい者等の方
・特定公共賃貸住宅のうち、武蔵グリーンヒル
４棟・かえで住宅、及びサンコーポラス富来

②現に住宅に困窮していることが明らかであること
③県民税または市町村民税、公営住宅使用料
等を滞納していないこと

④条例で定める基準の収入であること
⑤入居者及び同居者が暴力団員ではないこと
⑥市営賃貸住宅の家賃は、世帯合計所得等に
より決定されます

⑦入居時は、敷金の納付が必要です
※見学をする際は、事前の予約が必要です

■申込手続
　入居希望者は、印鑑、住民票、所得証明書、
市税等完納証明書などの必要書類をご用意の
うえ、８月17日（木）までにお申し込みください
※個人番号の記載によって公簿等で内容が確認
できる場合は、添付書類を一部省略できます

■入居可能日
９月１日（金）～　※随時募集は除きます

■抽選会・説明会

　入居資格のある申込者が複数あり、住宅困
窮度が定めがたい場合は、抽選とします

８月18日（金）午後１時30分

国東市役所　２階　203会議室 ３.随時募集（敷金３月分）

【問合先】税務課　☎0978-72-5156

８ 月 の 納 税

還付金詐欺にご注意ください！ 国東市ではＡＴＭで税金などを還付することはありません。

個人市県民税（２期）　国民健康保険税（２期）

介護保険料（３期）　　後期高齢者医療保険料（２期）

納期限　８月３１日（木）

政府広報｜厚生労働省
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Ｃ
型
肝
炎

検
索

21,700～

16,800～
22,100～
16,800～


